
ZARZĄDZENIE NR 76/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. jedn.
Dz. U. z 2019 r. póz. 869 ze zm.) postanawiam:

§ l. W Uchwale Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 18/2020 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2020 roku, Uchwałą Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 27 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
19 marca 2020 roku, Zarządzeniem nr 47/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 marca
2020 roku oraz Uchwałą Nr XVII/138/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 kwietnia
2020 roku. Zarządzeniem nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia
2020 roku oraz Zarządzeniem nr 69/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 maja
2020 roku wprowadzić następujące zmiany;

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 437.547,00 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o kwotę O zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta i Gminy
Skoki po zmianach wynoszą 55.291.420,10 zt.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 437.547,00 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o kwotę O zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy
Skoki po zmianach wynoszą 57.924.235,52 zł.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr XVH/138/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
23 kwietnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok, kwotę
"52.791.771,61 zł" zasypuje się kwotą "53,229.318,61zł".

4.W § l ust. 2 pkt l Uchwały Nr XVII/! 38/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
23 kwietnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok, kwotę
"52.256.030,52 zł" zastępuje się kwotą "52.693.577,52 zł".

5. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym:

l) dotacje bieżące dla Jednostek sektora finansów publicznych - 2.957.114,87 zl;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.595.054,00 zł;

3) dotacje majątkowe dla Jednostek sektora finansów publicznych -115.658,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla Jednostek spoza sektora finansów publicznych - 75.000,00 zł.

§ 2, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A3D996AC-F915-4823-AB5C-3AB31AF246C1. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększony został plan dotacji celowych

w dziale 801" Oświata i wychowanie o kwotę 437.547 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w

zakresie wychowania przedszkoinego.

\\
~\

Id: A3D996AC-F915-4823-AB5C-3AB31 AF246C1. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29.05.2020 r.

(* kół 2 do wykorzystania fakuitatywnego)

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

801

2030

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 J 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gmmnych)

bieżące razem:!

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

626 064,00

0,00

626 064,00

0,00

0,00

52791 771.61

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

437 547,00

0,00

437 547.00

0,00

437 547,00

437 547,00

0,00

1 063611,00

0,00

1 063611,00

0.00

437 547,00

53229318,61

0.00

majątkowe

majątkowe razem:|

w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2062101,49

147801,48

0,00

0,00

0,00

0,00

2062101,49

147801.49

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

54853873,10

147 801,49

0,00

0,00

437 547,00

0,00

55291 420,10

147801,49

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29.05.2020 r.

Djdat

1

SOI

rozdział

2

SOI 04

80149

s
/

grupa

3

B1P2B

B200T

B1PZB

Wydał

Nazwa

4

oświata i wychowanie

'[zedszkola

wydatki bietące jednostek
budżetowych związane z
•ealizacją ich stattrtowych
:adań

lotacje na zadania bieżące

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
pizedstKolach, oddziałach
pfzedsztolnych w szkołach
podstawowydi i innych
formach wychowania
praittekolnego

wydatki bieżące jednostek
budielowych związane z
reaiizacją ich statutowych
zadań

razem:

irzed zmianą

mniejszenje

większenie

io anianacti

ii-zed zmianą

:mniejszenie

wlększenie

>o zmianach

sized zmianą

nnniejszenie

więKszenie

xi zmianach

irzed zmianą

zmniejszenie

twiększenie

;o zmianach

3(zed zmianą

smniejszenie

mięksaenie

po zmianach

przed zmianą

Emniejszeme

zwiększenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
16215254,00

a.oo

437 547,00

16 652 SOI .00

4 321 906,00

0,00

436 112,00

4753013,00

294 639,00

0,00

173 584,00

46S 423.00

2 278 519,00

0,00

262 528,00

2 S41 047,00

91 845,00

0,00

1 435.00

93 280,00

599,00

0,00

1 435,00

2 034,00

57 4S6 GSS.SZ

0,00

437 547,00

57 92d 235^2

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
16100254,00

0.00

437 547,00

16 S37 801.00

4 221 906,00

o,on

436 112.00

4S5B01S.OO

294 639,00

0,00

173 584,00

466 423.00

2278519,00

0,00

252 528,00

2 S41 047,00

91 845,00

0,00

1 435,00

93 280.00

599,00

0,00

1 435.00

2 034,00

S2 256 030,52

0,00

437 547,00

52 693 S77,52

złego:

wydatki
jednostek

budietowych

7
10806325,00

0.00

175013.00

10981 344,00

1 B90 185,00

0,00

1735S4,00

2 063 769,00

294 839.00

0,00

173 584,00

468 423,00

0,00

0,00

0,00

0.00

S8 411,00

0,00

1 435.00

89 846.00

599.00

0,00

1 435,00

2 034.00

27 S58 413,61

a,oo

17S 01 S, DO

27 733 432,61

złego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
a esy sos, oo

0,00

0,00

8 637 803.00

1 59S 346.00

0.00

0,00

1 ?95 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

87812,00

0,00

0,00

S7 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 545 713.62

0,00

0,00

15 545 713,62

wydatki
związane;

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
2168522,00

0,00

175 019.00

2 343 5ł1.00

294 838,00

0.00

173 564,00

468 423,00

294 839,00

0,00

1735S4,00

465 423,00

0.00

0.00

0,00

0,00

599,00

0,00

1 435,00

2 034.00

599,00

0.00

1 435,00

2 034.00

12012699,99

0,00

175019,00

12187718,99

dotacje na
zadania
bieżące

10
4 B46 326,00

0,00

262 S2S,00

5108854,00

2 27S 519.00

0.00

262 528,00

2 541 047,00

0,OG

0,00

0,00

0.00

2 27S 513.00

0,00

2S2 528,00

2 541 047,00

0.00

0,00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

8 289 640,87

0,0 D

26; S28,00

855Z16S,87

świadczenia
na twa osób
fizycznych;

11
372131,00

0.00

0,00

372131,00

53 202,00

0,00

0,00

53 202,00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

3 434,00

0,00

0,00

3 434,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

15 S16 SZd^K

0,00

0,00

1SS163Zd,22

wydatki na
programy

finansowane

z udziatem
środków, o

Idórych mowa
w art- 5 ust, 1

ptt 3 i 3

12
75 472,00

0,00

0.00

75 472,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

97 B11.00

0,00

0,00

97811,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwaranqi

13
0.00

0.00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

213840,82

a,oo

0,00

Z13 840,82

obshiga długu

14
0,00

0.00

o,ao

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

ZBO ooo.oo

o.oo

0,00

280 000,00

Wydatki
majątkowe

15
115000,00

0,00

0,00

115000.00

100 000,00

0,00

0,00

100000,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

S 230 658,00

0,00

0,00

S 230 65S,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
115000.00

0.00

0.00

115000,00

100000,00

0,00

0,00

100000.00

• 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

5 230 SSS.OO

0,00

0,00

S 230 658,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziatem
środków, o

których mowa
w art. S ust. 1

ptó 2 i 3,

17
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

G,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

94 658,00

0,00

0.00

94 6SS,00

zakupi
ibjęcie ateii i

udziatów

18

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

G.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.08

0,00

0.00

Wniesienie
wMadfiw do

spółek prawa
handlowego

19
0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0.00



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 76/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 maja 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

851

900

921

60001

63003

75095

85149

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskicł-

ia obszarze oddziaływania

aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

<oiejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
;PKM)"

Swi^zek Międzygminny Puszcza

Sielanka- wpłaty na działalność

urystycznq

Swiqzek Międzygminny Puszcza

Mielonka- wpłaty na admmistrację

3gólnq

3owiat Wągrowiecki- Program

irofilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

-^PV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

i8 w powiecie wagrowieckim na iata
iO18-2022

Związek Międzygminny Puszcza

Mielonka- wpłaty na działalność

wiązaną z kanalizacją: PZ I, PZ II,
?Z i bis i PZ II bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

45 500,001

181 344,00]

0,001

l 434789,821

l 034 803,001

2 696 436,821

)i'zedmiotow<

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

celowej

236 398,05

0,00

0,00

24 280,00

0,00

0,00

260 678,05

2 957 114,87

Strona 1



Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

801

801

801

801

801

851

851

851

854

855

855

921

921

921

01008

80101

80104

80104

80104

80150

85195

85195

85195

85412

85505

85505

92105

92105

92195

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-meiioracyjnych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Szkoła Podstawowa

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywnej

Działalność na rzecz osób

niepełnosprawnych

Dotacja na działalność na rzecz osób

w wieku emerytalnym

Dotacja na zadania z zakresu

działalności dzieci i młodzieży, w

ym wypoczynku dzieci i młodzieży

STiepubliczny Żłobek WESOŁY
PALUSZEK w Skokach - S.O,

STiepubliczne Przedszkole

artystyczne w Potrzanowie- oddział

?:łobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

iczestnictwa w życiu społecznym,

łktywizacja oraz poprawa stanu

izycznego i psychicznego seniorów

Działalność z zakresu kultury,

iztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa

larodowego - Zapomniane

;mentarze ewangelickie na terenie

niasta Skoki

^oteicja na zadania z zakresu

ailtury, sztuki, ochrony dóbr kultury

dziedzictwa narodowegooraz

iziałalności wspomagaj ?(cej rozwój

vspólnot i społeczności lokalnych-

)rowdzenie Orkiestry Dętej

o,oc

l 977 645,OC

l 309 845,OC

874 008,OC

357 194,OC

590 162,OC

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0>00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

10000,00

3 900,00

10000,00

33 600,00

28 800,00

55 000,00

2 800,00

90 000,00

Strona 2



926

926

926

926

92605

92605

92605

92605

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Grand Prix

Skoków w biegach przełajowych
orazNordic Walking 2020

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Cykl 6-ciu

spływów kajakowych

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Popularyzacja

aktywności fizycznej w środowisku

wiejskim poprzez zajęcia fttness

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00 i

0,00|

0,00|

0,00|

5108854,00[

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

7 000,00

9 000,00

I 100,00

155 000,00

486 200,00

5 595 054,00

7 805 290,82| 0,00 746 878,05

8 552 168,87

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące]

do sektora

finansów

publicznych

851

921

921

85111

92116

92116

Treść

Nazwa jednostki

Dofinansowanie zakupu respiratora i

pozostałego sprzętu medycznego

liezbednego do wyposażenia

itanowiska intensywnej terapii w

Zespole Opieki Zdrowotnej w

Wągrowcu- Szpitalu Powiatowym

3raz ambulansu dyspozycyjnego w

•amacvh przeć iwdzłałalnia SARS-

:ov-2

3ib1ioteka Publiczna w Skokach "

'Małe kino społecznościowe szansa

la rozwój zasobów kulturalnych

województwa wielkopolskiego"

biblioteka Publiczna w Skokach -

;akup sprzętu elektronicznego

razem;

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,00 [

o,ooi

0,00 i

)rzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

10000,00

94 658,00

11 000,00

115 658,00

Strona 3



Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

115 658,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,001

0,00|

arzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

celowej

40 000,00

35 000,00

75 000,00

75 000,00

190 658,00

8 742 826,87

Strona 4


